
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

28.01.2019 м. Одеса № 3-ОД 

 

 

Про визначення уповноваженої 

особи (координатора) з питань 

забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків 

 

 

Відповідно до статей 4, 12 Закону України «Про забезпечення рівних 

прав та можливостей жінок і чоловіків», Порядку проведення гендерно-

правової експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28 листопада 2018 р. № 997, з метою належної організації роботи щодо 

забезпечення рівності прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання і 

протидії насильству за ознакою статі та у зв’язку з вакансією посади заступника 

начальника управління – начальника відділу інформаційної діяльності та 

безпеки управління комунікацій та інформаційної політики обласної державної 

адміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

тимчасово до вирішення питання щодо призначення на посаду 

заступника начальника управління – начальника відділу інформаційної 

діяльності та безпеки управління комунікацій та інформаційної політики 

обласної державної адміністрації, на якого можливе покладення зазначених 

обов’язків: 

1. Визначити уповноваженою особою (координатором) з питань 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків завідувача сектором 

взаємодії із засобами масової інформації управління комунікацій та 

інформаційної політики обласної державної адміністрації ПОЛТОРАК Ольгу 

Миколаївну. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

начальника управління        С.А. Сенча 


